
RESULTADOS 3° SPEEDWAY SAN RAFAEL 

Viernes 17 de diciembre 2021/2022 

SPEEDWEROS 

SERIE 1 

1. 11 ANGEL SANTISTEBAN 

2. 50 JUAN MARTIN HERRERO  

3. 57 MATIAS RODRIGUEZ  

4. 18 FERNANDO SANTISTEBAN  

5. 4 JUAN CATTAI  

6. 12 FEDERICO CATTAI  

7. 25 GASTON IBAÑEZ  

8. 76 GUSTAVO MESA  

9. 7 MARCO SEGURA 6 VTAS 

10. 9 HUGO HERRERO 6VTAS 

11.  40 LUCAS REBOLLOSO 3VTAS  

12. 88 EMILIANO MARTINEZ  2VTAS 

13. 27 JOSE MIGUEL RUIZ (H) SIN VTAS  

14. 188  MAICOL TOLEDANO SIN VTAS 

SERIE 2 

1. 2 MARCELO CATTAI  

2. 95 EMANUEL JATUN 

3. 8 SANTIAGO YORI 

4. 91 ELIAS PEREZ  

5. 19 FABRICIO VIDELA  

6. 86 ANGEL SEGURA  

7. 68 FABIAN VEGA  

8. 87 MATIAS GARCIA  

9. 39 MIGUEL MUSCHELA 7VTAS 

10. 92  JUAN GABRIEL HERRERO 7VTAS 

11. 28 RENZO LANA 2 VTAS 

12. 13 ENZO MORALES SIN VTAS  

13. 99 LUCIA SEGURA SIN VTAS   

SERIE 3  

1. 5 ALEX PIAZZE  

2. 48 JORGE CERDA  

3. 45 BRUNO BESA  

4. 10 RAMIRO KLOSTER  

5. 84 RAUL MORALES  

6. 74 LEANDRO CIMINO 

7. 58 ALEJANDRO PEREZ  

8. 55 ALEJANDRO CASTAÑEDA 

9. 21 LUCA GIMENEZ 6VTAS 

10. 60 JOSE DI FABIO SIN VTAS  

11. 70 SANTIAGO MUÑOZ SIN VTAS  



12. 177 MARCELO CAMERUCCI SIN VTAS  

AUTO 6 – LAUTARO MARTINEZ – EXCLUIDO.   

REPECHAJE 1 

1. 19 FABRICIO VIDELA  

2. 9 HUGO HERRERO  

3. 6 LAUTARO MARTINEZ  

4. 99 LUCIA SEGURA  

5. 70 SANTIAGO MUÑOZ  

6. 76 GUSTAVO MESA  

7. 68 FABIAN VEGA  

8. 58 ALEJANDRO PEREZ  4 VTAS 

9. 28 RENZO LANA 1VTA 

10. 12 FEDERICO CATTAI SIN VTAS  

11. 21 LUCAS GIMENEZ SIN VTAS  

12. 39 MIGUEL MUSCHELLA SIN VTAS   

REPECHAJE 2 

1. 4 JUAN CATTAI 

2. 74 LEANDRO CIMINO  

3. 40 LUCAS REBOLLOSO  

4. 55 ALEJANDRO CASTAÑEDA 

5. 86 ANGEL SEGURA  

6. 188 MAICOL TOLEDANO  

7. 7 MARCO SEGURA SIN VTAS  

8. 13 RAUL MORALES SIN VTAS  

9. 25 GASTON IBAÑEZ  SIN VTAS  

10. 27 JOSE MIGUEL RUIZ (H) SIN VTAS 

11. 60 JOSE DI FABIO SIN VTAS 

12. 87 MATIAS GARCIA SIN VTAS 

13. 92 JUAN GABRIEL HERRERO SIN VTAS 

14. 177 MARCELO CAMERUCCI SIN VTAS 

FINAL B – 11 VUELTAS 

1. 28 RENZO LANA  

2. 86 ANGEL SEGURA  

3. 99 LUCIA SEGURA  

4. 13 RAUL MORALES  

5. 55 ALEJANDRO CASTAÑEDA 

6. 70 SANTIAGO MUÑOZ  

7. 88 EMILIANO MARTINEZ 10 VTAS 

8. 58 ALEJANDRO PEREZ 5 VTAS 

 

 

 

 



FINAL  A  - 11 VUELTAS 

1. 5 ALEX PIAZZE  

2. 50 JUAN MARTIN HERRERO  

3. 91 ELIAS PEREZ  

4. 57 MATIAS RODRIGUEZ  

5. 48 JORGE CERDA  

6. 10 RAMIRO KLOSTER  

7. 74 LEANDRO CIMINO  

8. 95 EMANUEL JATUN  

9. 4 JUAN CATTAI 10 VTAS  

10. 8 SANTIAGO YORI 10 VTAS 

11. 18 FERNANDO SANTISTEBAN 10 VTAS  

12. 40 LUCAS REBOLLOSO 9 VTAS 

13. 2 MARCELO CATTAI  7 VTAS 

14. 45 BRUNO BESA 7 VTAS  

15. 9 HUGO HERRERO 7 VTAS  

16. 19 FABRICIO VIDELA 6 VTAS  

17. 11 ANGEL SANTISTEBAN  5 VTAS  

18. 6 LAUTARO MARTINEZ  5 VTAS 

MULTIMARCAS 

SERIE 1 

1. 94 MARIBEL CASTILLA  

2. 6 PABLO PIETRELLI  

3. 86 MARCO SEGURA  

4. 1 MARTIN SEGURA  

5. 30 MAURICIO TROYANO 

6. 32 OSCAR CIALONA 

7. 26 ALEJANDRO MORANDIN 

AUTO 5 – GASTON PEDROZA - EXCLIUIDO POR REITERADAS MANIOBRAS ANTIDEPORTIVAS  

SERIE 2 

1. 2 MATIAS MORBIDELLI 

2. 87 PEDRO GONZALEZ  

3. 4 SILVIO PIETRELLI 

4. 61 GASTON PEDROSA 

5. 7 SOL SIGRE  

6. 30 MAURICIO TROYANO  

7. 17 TIAGO DEBON 

8. 33 EDGARDO GIORDANO 

9. 3 LUCIA SEGURA SIN VTAS  

10. 19 LUIS BIZARRI SIN VTAS 

 

 

 



FINAL  12 VUELTAS 

1. 1 MARTIN SEGURA  

2. 86 MARCO SEGURA  

3. 7 SOL SIGRE  

4. 3 LUCIA SEGURA 

5. 61 GASTON PEDROSA  

6. 94 MARIBEL CASTILLA  

7. 32 OSCAR CIALONA  

8. 4 SILVIO PIETRELLI 10 VTAS 

9. 6 PABLO PIETRELLI 10VTAS 

10. 33 EDGARDO GIORDANO 6VTAS  

11. 2 MATIAS MORBIDELLI 1VTAS  

12. 5 GASTON DÍAZ SIN VTAS  

13. 19 LUIS BIZARRI SIN VTAS  

14. 17 TIAGO DEBON SIN VTAS  

15. 30 MATIAS TROYANO SIN VTAS  

AUTO 87 – PEDRO GONZALEZ – EXCLUIDO POR TOQUE A AUTO 6 - PABLO PIETRELLI -  Y AUTO 4 – SILVIO PIETRELLI.   


